

## "W labiryncie świata"

Cykl paneli „W LABIRYNCIE ŚWIATA” realizowany we współpracy z „Tygodnikiem Powszechnym”

WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA, FUNDACJA „TYGODNIKA POWSZECHNEGO” oraz KLASZTOR OJCÓW DOMINIKANÓW W RZESZOWIE zapraszają na spotkanie z udziałem

ks. abp. Grzegorza Rysia oraz Szymona Hołownia

pt. „O PROBLEMACH WSPÓŁCZESNEGO CHRZEŚCIJAŃSTWA”

21 stycznia 2019 r. (poniedziałek), godz. 17.00  
Filharmonia Podkarpacka im. Artura Malawskiego, ul. F. Chopina 30, Rzeszów

Spotkanie poprowadzi Wojciech Bonowicz, finalista Nagrody Literackiej Nike 2018

WSTĘP WOLNY – pod warunkiem rezerwacji biletu na stronie internetowej

wlabiryncieswiata.wsiz.pl/rejestracja

Liczba miejsc ograniczona

ORGANIZATOR: Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania, Fundacja „Tygodnika Powszechnego”, Klasztor Ojców Dominikanów w Rzeszowie  
PARTNERI: Rzeszów, Tygodnik Powszechny, VIP, KULTURA, nowiny, nowiny99

„W labiryncie świata” - o problemach współczesnego chrześcijaństwa dyskutować będą w Rzeszowie metropolita łódzki ksiądz arcybiskup Grzegorz Rys oraz dziennikarz Szymon Hołownia.

Czy chrześcijaństwo przeżywa kryzys? Czy religia, która istnieje od dwóch tysięcy lat i która ukształtowała Europę, obecnie znajduje się w odwrocie? A może tytułowe „problemy współczesnego chrześcijaństwa” to jedynie naturalne dla każdej epoki ścieranie się dwóch zawsze odmiennych porządków - doczesnego i wiecznego? Na te pytania spróbują odpowiedzieć goście I edycji nowego cyklu „W labiryncie świata” - ks. abp. Grzegorz Rys, metropolita łódzki oraz dziennikarz Szymon Hołownia. Rozmowę o wielkich wyzwaniach, jakie współczesność postawiła chrześcijaństwu poprowadzi Wojciech Bonowicz, finalista Nagrody Literackiej Nike 2018.

„W labiryncie świata” to kolejny cykl paneli dyskusyjnych, który realizowany jest przez [Wyższą Szkołę Informatyki i Zarządzania](#) oraz [Klasztor Ojców Dominikanów w Rzeszowie](#) we współpracy z „Tygodnikiem Powszechnym”. Współorganizatorem spotkania otwierającego pierwszą edycję cyklu będzie [Fundacja „Tygodnika Powszechnego”](#). Spotkanie inaugurujące cykl odbędzie się 21 stycznia br., o godz. 17.00, w Filharmonii Podkarpackiej.

Udział w spotkaniu jest BEZPŁATNY pod warunkiem [REJESTRACJI](#) na stronie [wlabiryncieswiata.wsiz.pl](http://wlabiryncieswiata.wsiz.pl) i okazania na miejscu biletu wstępu.

Spotkanie zorganizowane zostanie w ramach projektu Fundacji „Tygodnika Powszechnego” pod tytułem „Wielkie Pytania dla Polski - na nowo” dofinansowanego ze środków Templeton Religion Trust.

[REZERWACJA BILETÓW](#)

[WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT CYKLU „W LABIRYNCIE ŚWIATA”](#)

